
* * ** *
* *
* ** * *

EVROPSKA UNIE
Směr budoucnost - cíl prosperita

~I',,'ROP
, JlHozApAD

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNí ROZVOJ

KUPNí SMLOUVA

Město Vlachovo Březí

Článek I.
Smluvní strany

na adrese: náměstí Svobody 56, 38422 Vlachovo Březí
zastoupený: Lubomírem Dragounem, starostou města
IČ: 00250821
Bankovní spojení: Poštovní spořitelna
Číslo účtu: 191106675/0300
kontaktní osoby: Lubomír Dragoun, starosta města
telefon, email: 602186696.vlachovo.brezi@seznam.cz
(dále jen "kupující")

Obchodní firma
na adrese:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoby:
telefon, fax, email:
(dále jen "prodávající")

Roman Frček
Ktiš 53
Romanem Frčkem, majitelem
65935829
CZ7603181663

194286472/0300
Roman Frček
776644868, info@f-truhlářství.cz

Článek II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ ,
dohodly na uzavření této kupní smlouvy, podle které prodávající kupujícímu dodá předmět
smlouvy a kupující předmět smlouvy od prodávajícího převezme a zaplatí prodávajícímu
touto smlouvou stanovenou kupní cenu.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smlúvní strany se zavazují,
že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně, Strany dále
prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy,

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka poptávaného zařízení do místa plnění, a to v rozsahu a
ceně podle technické specifikace a cenové nabídky prodávajícího dané části veřejné
zakázky, vzešlého z výsledku VZ s názvem "Modernizace učeben v ZŠ profesora Josefa
Brože Vlachovo Březí" (realizováno v rámci projektu Zlepšení kvality výuky přírodověd ně a
technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí, který je
spolufinancován z ERDF prostřednictvím ROP NUTS II [lhozápad)". Cenová nabídka
(povinná cenová příloha ZD a oceněný výkaz výměr) je jako příloha Č. 1 nedílnou součástí
této smlouvy. Výše uvedeným se rozumí úplné a standardní dodání zařízení, provedení
všech montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů a všech činností spojených

1



EVROPSKA UNIE
Směr budoucnost - cíl prosperita

~y\.,'ROP
. JIHOZApAD

* * ** *
* *
* ** * *

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNí ROZVOJ

s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání.
Kupující se zavazuje zařízení ve smluvně sjednané době převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále touto smlouvou
stanovených.

2. Podrobná technická specifikace pořizovaného (příloha ZD) vybavení je přílohou Č. 2 této
smlouvy.

3. Prodávající dodá zařízení vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Článek IV.
Místo plnění

Místem plnění je sídlo Základní školy Základní školy profesora Josefa Brože Vlachovo Březí, č.p.
356, 384 22 Vlachovo Březí.

Článek V.
Doba plnění

1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 15. 6. 2015.
3. Prodávající splní svou povinnost dodáním zařízení a jeho řádným předáním kupujícímu bez

vad a nedodělků. O předání a převzetí zařízení bude sepsán protokol, v jehož závěru
kupující prohlásí, zda dodané zařízení přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

Článek VI.
Kupní cena

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná až do doby ukončení platnosti
smlouvy.

2. Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH.
3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH
DPH (sazba 21%)
Cena celkem včetně DPH

1 282 893,-Kč
269407,-Kč

1 552 300,-Kč

4. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty
vyčíslené podle příslušného právního předpisu (zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

5. V ceně jsou zahrnuty zejména náklady prodávajícího pro veškeré nutné a nezbytné práce
a dodávky, náklady nezbytné pro řádné a úplné dodání a instalaci zařízení, dále zajištění a
provedení všech zkoušek dle ČSN a vypracování příslušných protokolů, doprava, vynáška,
montáž, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zajištění záručního servisu apod.

6. Podrobná kalkulace pořizovaného vybavení - cenová nabídka - je přílohou číslo 1 této
smlouvy

Článek VII.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla bude faktura, která musí mít náležitosti

daňového dokladu podle platného zákona o DPH. V textu faktury musí být uvedeno:
Dodávka realizována v rámci projektu Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky
zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí, který je spolufinancován
z ERDF ROP NUTS "jihozápad.

2



EVROPSKA UNIE
Směr budoucnost - cíl prosperita

»r.,"ROP
. JlHozApAD

* * ** *
* *
* ** * *

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNí ROZVOJ

3. Prodávající může po vzájemné dohodě s kupujícím a řádném předání i části dodávky
zařízení vystavit daňový doklad, kde datum předání části dodávky je datem zdanitelného
plnění.

4. K faktuře bude připojen rozsah montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů a dalších
činností spojených s plněním předmětu smlouvy, nezbytných pro uvedení předmětu
smlouvy do užívání.

5. Odsouhlasené dodávky budou dodavateli uhrazeny jednorázově na základě vystavené
faktury ve výši 100% sjednané ceny po předání a převzetí dodávky.

6. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení
kupujícímu.

7. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně
prostřednictvím držitele poštovní licence.

8. V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně
cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost. je kupující oprávněn vadnou
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením
nové faktury.

9. Vrátí-Ii kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury,

10. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která
provádí platbu.

11. Smluvní cenu lze změnit v případě, kdy dojde ke změnám právních předpisů majících vliv
na změnu ceny, a to pouze v případě změny sazeb DPH. O této změně ceny musí být
sepsán dodatek ke smlouvě.

Článek VIII.
Jakost dodávky

1. Prodávající se zavazuje, že celkový souhrn dodaného zařízení bude dávat schopnost
uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost. bezpečnost. pohotovost, bezporuchovost.
udržovatelnost. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám,
zadávací dokumentaci a podkladům k zadávacímu řízení a této smlouvě. K tomu se
prodávající zavazuje použít výhradně komponenty a zřízení. vyhovující požadavkům
kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických
požadavcích na výrobky.

2. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškerými podmínkami
zadávacího řízení. s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky, podle
schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo
evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným
standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu
dodávaného zařízení. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je
závaznou povinností prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky 'je povinen prodávající
odstranit na své náklady.

3. Zařízení musí vykazovat parametry stanovené zadávací dokumentací a zejména
technickou specifikací a nesmí se odchýlit od ČSN a technických požadavků, dle kterých je
zadávací dokumentace zpracovaná. Parametry této dokumentace jsou pro prodávajícího
závazné.

4. V případě, že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávací
dokumentaci, lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou v souladu
s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv
změny oproti zadávací projektové dokumentaci musí být předem odsouhlaseny kupujícím.

5. Věc je vadná, nemá-Ii vlastnosti stanovené v ustanovení § 2095 a § 2096 NOZ, když za
vady se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. Právo kupujícího z vadného
plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se
projeví až později. Povinnosti prodávajícího ze záruku za jakost tím nejsou dotčeny.

3



Směr budoucnost - cíl prosperita

~I\","ROP
, JIHOzApAD

* * ** *
* *
* ** * *

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNí ROZVOJ

EVROPSKA UNIE

6, Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. §
2079 a násl. zák, Č,
89/2012 Sb. NOZ.

Článek IX.
Provádění dodávky

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
2. Prodávající se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebo

povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
3. Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající.
4. Prodávající je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně

odpovědnost, jako by je prováděl sám.
5. Vícepráce či dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího nebudou

prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových víceprací
dodatečně schválí.

Článek X.
Předání zařízení

1. Zařízení bude předáno zápisem resp protokolem o předání a převzetí.
2. Prodávající zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání zařízení dle technických

norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy,
včetně prohlášení o shodě.

3. Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za
nutné.

Článek XI.
Záruční podmínky a vady

1. Zařízení má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce zařízení, popř.
pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví v záruční době zařízení. Za vady, které se
projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny
porušením jeho povinností.

5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění ve smyslu § 2113 a
násl. zák. Č. 89/2012 Sb. NOZ, ve znění pozdějších předpisů. Délka záruky činí 36 měsíců
na kompletní dodávku zařízení v souladu se specifikací veřejné zakázky. Záruční doba
začíná plynout po předání zařízení bez vad a nedodělků.

6. Vyskytne-Ii se vada na zařízení v průběhu záruční doby, kupujícího písemně oznámí
prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.

7. Součástí záruky na informační technologie je oprava u zákazníka do tří dnů od nahlášení
závady. U ostatního vybavení je prodávající je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení
reklamace písemně oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci kupujícího uznává.

8. Provedenou opravu vady kupující prodávajícímu předá písemně formou předávacího
protokolu.

9. V záruční době může kupující uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2113 a
násl. zák. Č. 89/2012 NOZ.

10. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

11. Pozáruční servis není předmětem této smlouvy, nebyl předmětem dodávky ani zadávacího
řízení. Uzavření servisní smlouvy na pozáruční servis je plně v kompetenci kupujícího.
Dodávka nesmí být podmíněna uzavřením servisní smlouvy na pozáruční servis.

4



Směr budoucnost - cíl prosperita

~7',
'\ 'ROP

, JIHOzApAD

* * ** ** *
* ****

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNí ROZVOJ

EVROPSKA UNIE

Článek XII.
Smluvní pokuty

1, Smluvní pokuta v případě prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky se sjednává
ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení s
předáním.

2. Za prodlení s odstraněním vad specifikovaných v zápisech o předání a převzetí zařízení
bude smluvní pokuta ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu plnění bez DPH za každý den
prodlení.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny
předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny
předmětu plnění bez DPH za vadu a den.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury může prodávající
požadovat na kupujícím úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny
předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.

6. V případě, že závazek provést dodávku zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

Článek XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí
podepsané smlouvy prodávajícím.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou
porušeny podmínky zadání Veřejné zakázky a Zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách v platném znění, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou oprávněni
odstoupit od této smlouvy, případně tuto vypovědět za podmínek stanovených
v obchodním zákoníku. V případě, že kupujícímu nebudou přiděleny finanční prostředky pro
krytí výdajů plynoucích z realizace projektu v rámci ROP NUTS II Jihozápad, má kupující
právo jednostranně odstoupit od již uzavřené smlouvy. V případě odstoupení kupujícího od
smlouvy, má prodávající nárok na vyplacení finanční částky ve výši odpovídající rozsahu
plnění realizovaného ke dni odstoupení.

4. Prodávající je povinen uchovávat, archivovat, veškerou originální dokumentaci související s
realizací dodávky zařízení včetně dokumentace vztahující se k zadávacím/výběrovým
řízením včetně veškerých souvisejících originálů účetních dokladů, v souladu s čI. 90
obecného nařízení, tedy minimálně do konce roku 2025, a pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro
úschovu tato delší lhůta.

5. Prodávající prohlašuje, že umožní výkon veřejnosprávní kontroly a poskytne veškerou
potřebnou součinnost poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům ČR a EU při
výkonu jejich kontrolních činností vyplývajících z pravidel ROP NUTS II Jihozápad a
relevantních právních předpisů ČR a EU a rovněž umožní v souvislosti s veřejnosprávní
kontrolou přístup k veškerým dokladům a dokumentům, včetně účetních, souvisejících
s předmětem této smlouvy a to po dobu minimálně deseti let ode dne ukončení realizace
projektu na základě této kupní smlouvy.

5



EVROPSKÁ UNIE
Směr budoucnost - cíl prosperita

~7',,,':ROP
, JlHOZApAD

* * ** *
* *
* ** * *

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO

REGIONÁLNí ROZVOJ

6. Zhotovitel musí zajistit. aby veškerá dokumentace mající vztah k realizaci dodávky zařízení
financované z ROP NUTS II Jihozápad byla dostupná pro fyzickou kontrolu všech
oprávněných kontrolních subjektů (zaměstnance či zmocněnce MMR, MF, EK, Evropského
kontrolního úřadu, NKÚ, příslušného územního finančního orgánu a dalších oprávněných
orgánů) minimálně do roku 2025, a pokud je v českých právních předpisech stanovena
lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta.

7. Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a
povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v
rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě.

8. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým.

9. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž prodávající i kupující obdrží dvě
vyhotovení.

12. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí
jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

V VI h v BV 'd 22. 4 . z.c.wJ-- /J., lZPt 7}. ,L, :ZO-(1- ~
e ac ove rezr, ne :.. . ~ r Vfl. dne fRČt:K

,-.~~f7,,'MĚSTO VLACHOVO BnCZ 'fRmnÁŘSTVÍ
~ ~~.tS.l.~ Náměstí Svobody 56 K'lš "3 .
A7_ ~ B- • srdlo: t oo, -, 165"', .: 38422 V!achovo rez! IÓO: 65935829 DIG: CZ7Gu,:;18 ~

:,k, tBI.:388 329 163, 388 320 055 Prodá vaJ;rcl.i776 '" "V~
~ IČ: 00250821 3 (C

řřloha č. 1 smlouvy - cenová nabídka (povinná cenová příloha a oceněný výkaz výměr) ---
Příloha Č. 2 technická specifikace

6



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

Rekapitulace nabídkového rozpočtu:

Výkaz výměr:

501 Učebna chemie a přírodních věd, pol. 1-18 1038922 Kč

502 Učebna vaření, pol.č, 1,2,3,4 115920 Kč

502 Učebna vaření, pol.č, 5,6,7 200750 Kč

502 Učebna vaření, pol.č. 8,9 169033 Kč

502 Učebna vaření, pol.č. 10 27675 Kč

K vyplnění

Roman Frčel<
Ktiš 53. 38403 KtlA

IČO: 65935e29 nič: CZ7é!03181663
t 1.:770 S44 668

Podpis zpracovatele, datum

Adresa zpracovatele, tel. číslo, IČ

Součet včetně DPH 1552300 Kč

Rekapitulace 1



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

Výkaz výměr: 501 Učebna chemie a přírodních věd

Stoly pro žáky položka al

3 Variabilní skříň pro ukládání pomůcek 7,8 x 2,60 - 1 ks

pas ks cena 1 ks cena celkem

1 Stoly pro žáky
Dvoumístný žákovský stůl s přípravou na elektro pro technické učebny
rozměry 120x60x76, ocelová konstrukce s rektifikačními šrouby
pracovní deska postforming bez košů
konstrukce v barvě Ral- určí investor ze základního vzorníku Ral

Cena včetně DPH
18 3150 56700

56700 Kč

kspas

12 Zatemnění oken
pas ks cena 1ks cena celkem

21600
500

22100 Kč

2 Zatemnění oken
látkové rolety zatemňovací s Alu profilem, rozměry 1240x2375
ovládání řetízkem, tkanina světlo nepropustná

3 Montáž a doprava rolet
Cena včetně DPH

6 ks
1 soubor

3600
500

položka bl VÝKRESČ. 11
cena 1 ks cena celkem

4 Korpusy skříně
LTD white craft barva- pine KOlO SN-TRENDS 14/15, hrana ABS 0,8 a 2 mm
white Craft barva, textura astruktura dřevo nehoblované
sokl pro hrubé vyrovnání stávající podlahy

5 Vnitřní regály a prvky skříňového systému
Regály vyztužené, nosnost 150 kg/m2
100 % výsuvy pro vysoké zatížení
kompletní osvětlení skříně LED

6 Dveře posuvné
1150 - 1400 - hliníkové rámy, příprava pro potisk

7 Potisk dveří, folie- 30 % plochy dveří, fototisk-plotrování
8 Montáž a doprava

7,8 m 8600

6 ks
2 sady

1520
3800

6 ks
6 ks
1 soubor

5200
1600
2000

Chemie pol. 1 až 18

67080

9120
7600

31200
9600
2000

2



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

Cena včetně DPH 126600 Kč

14 Spojovací odkládací pult se šesti dřezy VÝKRESČ. 121
pas ks cena 1 ks cena celkem

9 Nosná konstrukce stolů
ocelová konstrukce z HRTR, prášková barva, RAL podle investora
úchyty nerez pro instalace vody, kanalizace a elektro
stavitelná podnož 7,3 m 1400 10220

10 Korpus stolů, hrany ABS 2-3 mm 7,3 m 7560 55188
LTD white craft barva- pine KOlO SN-TRENDS 14/15, hrana ABS 0,8 a 2 mm
white Craft barva, textura a struktura dřevo nehoblované

11 Pracovní deska 750 mm, 40 MM 7,3 m 750 5475
12 Vestavné dřezy nerez provedení 6 ks 4500 27000

Boční přepad, ruční sítkový ventil s výpustí 92 mm, včetně vestavěného dávkovače mýdla
Směšovací baterie, keramická vložka

13 Připojovací panel elektro DC a AC 0-12 V, provedení nerez, USB konektivita 18 220 3960
Cena včetně DPH 101843 Kč

15 Židle pro žáky
pas ks cena 1 ks cena celkem

14 Židle pro žáky
čalouněný sedák
velikost č.6 36 ks 1920 69120

16 Židle pro učitele
pas ks cena 1 ks cena celkem

15 Židle pro učitele
polohovatelná, ergonometrická, otíratelný potah, pod ručky, nosnost 100 kg 1 ks 3800 3800

17 Katedra s pracovním pultem a odkládacím stolem VÝKRESČ. 131
pas ks cena 1 ks cena celkem

16 Katedra s pracovním pultem a odkládacím stolem

Chemie pol. 1 až 18 3



Zlepšení kvality výuky přírodověd ně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

1,2 m 750 900

2 ks 180 360
40902 Kč

VÝKRES Č.14
ks cena 1 ks cena celkem

nosná konstrukce pultu katedry
příprava pro dřez a směšovací baterii

17 Korpus katedry
LTD white craft barva- pine KOlO SN-TRENDS 14/15, hrana ABS 0,8 a 2 mm
white Craft barva, textura a struktura dřevo nehoblované

18 Pracovní deska
VTL laminát vyšší odolnosti, tI. 20-30 mm, Š. 600, tI. 40 MM

19 Vestavný dřez
provedení nerez, vestavěný dávkovač mýdla, odtok s výpustí 92 mm

20 Směšovací baterie
provedení nerez, páková,keramická vložka

21 Korpus odkládacího stolu
LTD white craft barva- pine KOlO SN-TRENDS 14/15, hrana ABS 0,8 a 2 mm
white Craft barva, textura a struktura dřevo nehoblované

22 Pracovní deska
VTL laminát vyšší odolnosti, tI. 40 mm, š. 600, 40 MM

23 Zásuvkový díl
výsuvy 100 %, vyšší zatížení, zamykatelné 100 %

Cena včetně DPH

2,65 m 1400

2,65 m 7560

2,65 m 750

1 ks 4500

1 ks 1250

1,2 m 6800

8 Pracovní prezentační stůl se dřezem a vodovodní baterií
pas

24 Pracovní prezentační stůl se dřezem a vodovodní baterií
nosná konstrukce stolu '
příprava pro dřez a směšovací baterii

25 Korpus katedry
LTD white craft barva- pine KOlO SN-TRENDS 14/15, hrana ABS 0,8 a 2 mm
white Craft barva, textura a struktura dřevo nehoblované

26 Pracovní deska
VTL laminát vyšší odolnosti, tI. 40 mm, Š. 800, SAMBA 40 MM

28 Vestavný dřez a dřezová směšovací baterie
provedení nerez, vestavěný dávkovač mýdla, baterie páková, keramická vložka

3,6 m 1800

3,6 m 3850

3,6 m 750

1 ks 5500

Chemie pol. 1 až 18

3710

20034

1987,5

4500

1250

8160

6480

13860

2700

5500

4



Zlepšení kvality výuky přírodověd ně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

29 Zabezpečení uzamčených skříní - 4 ks
signalizace GSM, napojeno na systém budovy

Cena včetně DPH
4 ks 1850 7400

35940 Kč

9 Tabule interaktivní včetně projektoru a držáků
pas ks cena 1 ks cena celkem

30 Software pro interaktivní tabuli 1 ks 7500 7500
31 Audio ozvučení tabule, vstup SDa USB 1 ks 4500 4500
32 Interaktivní tabule, velikost a typ 1 ks 46800 46800
33 Datový projektor 1 ks 42800 42800
34 Pojezd a nosník tabule 1 ks 29800 29800
35 Montáž, nastavení servis, zaškolení 1 ks 14560 14560
36 Doprava 1 ks 6500 6500

Cena bez DPH 152460 Kč
Cena včetně DPH 184477 Kč

110 Centrální zdroj pro laboratorní pokusy
pas ks cena 1 ks cena celkem

37 - Centrální zdroj pro laboratorní pokusy 1 ks 42000 42000
38 - Centrální zdroj - revize 1 ks 2500 2500
39 -Centrální zdroj - zapojení a instalace 1 ks 10000 10000

Cena včetně DPH 54500 Kč

111 Prezentační PCa LCDmonitor
pas ks cena 1 ks cena celkem

40 Prezentační PC 1 ks 24000 24000
minitower, PS min. 6000, 8 GB RAM, 1 TB, 3xUSB,čtečka karet MS Windows

41 Prezentační LCD monitor 1 ks 8500 8500
LeD 24",DVI

Cena včetně DPH 32500 Kč

Chemie pol, 1 až 18 5



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

112 Vizualizér
pas ks cena 1 ks cena celkem

42 Prezentační PC, XGA (1024x768)-UXGA (1600x1200), USB 1 ks 15200 15200

113 Interaktivní výukový software:
pas ks cena 1 ks cena celkem

43 - Interaktivní výukový software: Fyzika 6 1 ks 8000 8000
44 - Interaktivní výukový software: Fyzika 7 1 ks 8000 8000
45 - Interaktivní výukový software: Fyzika 8 1 ks 8000 8000
46 - Interaktivní výukový software: Fyzika 9 1 ks 8000 8000
47 - Multimediální elektrolaboratoř 1 ks 5000 5000
48 - Interaktivní výukový software: Chemie 8 1 ks 8000 8000
49 - Interaktivní výukový software: Chemie 9 1 ks 8000 8000
50 - Interaktivní výukový software: Přírodopis 8 1 ks 8000 8000
51 - Interaktivní výukový software: Přírodopis 9 1 ks 8000 8000

Cena včetně DPH 69000 Kč

114 Binokulární USB mikroskop
pas ks cena 1 ks cena celkem~

52 Binokulární USB mikroskop 15 ks 7500 112500

115 Infrateploměr s čidly
pas ks cena 1 ks cena celkem

53 Bezdotykový infrateploměr 1 ks 3400 3400

16 Vizuální infra-teploměr-kamera + čidla
pas ks cena 1 ks cena celkem

54 Vizuální infra-teploměr-kamera + čidla - 80x60 pixelů, fotopodkres snímku 1 ks 73041 73041
USB přenos do PC, emisivita 0,1-1,0; funkce MSX® - prokládání obrazem

17 Prezentační software pro monitorování vody a energií
pas ks cena 1 ks cena celkem

Chemie pol. 1 až 18 6



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

55 - Vyhodnocovací software, autorizovaná licence 1 ks 12600 12600
56 - Komunikační software pro vyhodnocování toků energií 1 ks 6500 6500

Cena včetně DPH 19100 Kč

118 Prezentační LCD televizor
pos ks cena 1 ks cena celkem

57 Prezentační LeD televizor 1 ks 18200 18200

Podpis zpracovatele, datum K vyplnění

Roman FrČ&1{
I(ti6 1)3, ;<84 C3 Vtiš

IČO: El5935e19 • ·,é:CZ7iJ'l3181663
tet: 775 BM 568Adresa zpracovatele, tel. číslo, IČ

Součet včetně DPH ##########

Chemie pol, 1 až 18 7

I



Zlepšení kvality výuky přírodověd ně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

Výkaz výměr: 502 Učebna chemie a přírodních věd

J1 Židle žákovské pracovní
pas ks cena 1 ks cena celkem

1 Žákovská židle pracovní
Čalouněný sedák, velikost č. 6, trubková konstrukce

24 1580 37920

12 Pracovní stůl s policí
pas ks cena 1ks cena celkem

2 Pracovní stůl s policí
1200x800x850, celonerezový, výškově stavitelný
s možností instalace zásuvky

3 8600 25800

13 Odkládací stůl s policí
pas ks cena 1ks cena celkem

3 Odkládací stůl s policí
900- 1200x800x850, celonerezový, výškově stavitelný
s možností instalace zásuvky
zadní soklová lišta ke stěně - nerez

4 8900 35600

14 Vozík plošinový
pas ks cena 1 ks cena celkem

8300 166004 Vozík plošinový
900-1200x600-800x850, celonerezový
jednostranný rám nerez s držadlem
kolečka 250 kg - šedá pryž

Cena včetně DPH

2

16600 Kč

K vyplnění

8



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

Podpis zpracovatele, datum Roman FrčGI(
I<r8 53. ;,:)4 C3 Kti!

ICO: C5930229 l:',~: C77;;t;3181663
tul.: 77S e44 568

Adresa zpracovatele, tel. číslo, IČ

Součet včetně DPH 115920 Kč

9



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

Výkaz výměr: S02 Učebna vaření

Stěnová kuchyňská linka 6,3 m VÝKRES Č. 211
pas

Č.

délka

mm mm

ks délka celkem cena

1 ks

cena celkem

5 Spodní díly - policové skříňky včetně pracovní desky
Korpus LTD 18 mm, hrana ABS 0.8 mm
barva karamelová s linkami křížem, vzhled masivního prkna
Teleskopické nohy korpusu - nerovnosti podlahy
Zásuvky systémové, 100% výsuv, dotah,tlumení, reling
První zásuvky s organizérem
Úchytky nerez - délka 600 mm

6 Provedení DTTO spodní díly - zásuvkový díl
7 Provedení DTTO spodní díly - díl pro myčku
8 Provedení DTTO spodní díly - horní díly, závěsné skříně

350 10 3500 3800 38000

400 2,5 1000 3860 9650
600 1 600 6400 6400
350 10 3500 1200 12000
400 4 1600 650 2600

6100 1 6100 2100 2100

6100 1 6100 1200 1200

71950 Kč

VÝKRES Č. 211
délka ks délka celkem cena cena celkem
mm mm 1 ks

1 1 1 4500 4500

1 1 1 28500 28500

9 Zástěna za pracovní desku
včetně kotevních prostředků a rohové lišty

10 Montáž a instalace

Cena včetně DPH

16 Vybavení kuchyně
pas

Č.

11 Dřez + odkapávač+výtoková baterie
Provedení nerez, směšovací baterie osazená v plechu, výtok 92 mm

12 Vestavěná multifunkční trouba
min. objem 66 I
vestavěný vyvíječ páry - parní trouba

10



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

gril + ventilátor
parní pečení
self c1eaning

13 Keramická tabule s vedením
lištový systém dvojitý horizont 300, včetně závěsů
tabule pro Iištový systém 120x120, keramika/korek

14 Montáž a instalace souboru

1 1 1 16300 16300
1 2 1 6300 12600
1 1 1 3500 3500

65400 Kč

VÝKRES Č. 21
délka ks délka celkem cena cena celkem

mm mm 1 ks

2 3600 7200

1 38500 38500

Cena včetně DPH

Stěnová kuchyňská linka - vybavení
pos

č.

15 Mikrovlná trouba s grilem - 2 ks
Kombinovaný provoz, min. 800 W, nerez provedení

16 Myčka s úpravou vody
Rychlost cyklu max. 2 min.
Vestavěné čeradlo, vestavěná úprava vody

17 Vestavěná kombinace lednice mrazák
rozměry 600x 1500, NEREZ
s výrobníkem ledu, třída A++

18 Montáž a instalace souboru

1 16500 16500

1 1200 1200

Cena včetně DPH 63400 Kč

~ Ro ••• n Frěek
Kt'š sa, ;IS-t es Ktlš

ICO: f:593:Sr19 [l.t: C7.7i.l'J3181663
tv!.: Tl8~1i 8

K vyplnění

Podpis zpracovatele, datum

Adresa zpracovatele, tel. číslo, IČ Součet včetně DPH 200750 Kč

11

I



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

Výkaz výměr: 502 Učebna vaření

18 VÝKRES Č. 221Centrální kuchyňská linka
pos délka ks délka celkem cena cena celkem
č. mm mm 1 ks

19 Spodní korpusy kuchyňského nábytku - zásuvky 850 4 3400 8200 32800 Kč
Korpus LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm
barva karamelová s linkami křížem, vzhled masivního prkna
Teleskopické nohy korpusu - nerovnosti podlahy
Zásuvky systémové, 100% výsuv, dotah,tlumení, reling
První zásuvky s organizérem
Závěsy s integrovaným tlumením s možností vypnutí
Úchytky nerez - délka 600 mm

20 Spodní korpusy kuchyňského nábytku 600 1 600 6400 6400 Kč
DTI041
Úchytky nerez - délka 300 mm

21 Spodní korpusy kuchyňského nábytku - dvířka-koš 400 4 1600 3622 14488 Kč
Korpus LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm
barva karamelová s linkami křížem, vzhled masivního prkna
Teleskopické nohy korpusu - nerovnosti podlahy
Výsuvný trojkoš, dotah,tlumení 30 kg
Úchytky nerez - délka 300 mm

22 Spodní korpusy kuchyňského nábytku - dvířka 500 2 1000 2830 5660 Kč
Korpus LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm 600 1 600 2235 2235 Kč
barva karamelová s linkami křížem, vzhled masivního prkna
Teleskopické nohy korpusu - nerovnosti podlahy
Úchytky nerez - délka 300 mm

22 Sokl instalační úprava marmoleum/linoleum bezesparé 3,6 2 7,2 200 400 Kč
Marmoleumjlinoleum tI. 3 mm 1,2 2 2,4 350 700 Kč
Odnímatelný - revize instalací

23 Deska pracovní Kronospan SAMBA 40 mm 3 2 6 650 1300 Kč
spáry pracovních desek těsněné "T" AL lištou elox+tmel 1,2 1 1,2 200 200 Kč

Učebna vaření pol. 8_9 12



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

24 Montáž a instalace
Připojení dřezů, baterií, mýdelníků
Připojení varných desek
Montáž a připojení zásuvek panelových, 2rámeček nerez
Dopojení v rozvaděči a popsání
Dotěsnění soklu k podlaze - silikon barvy marmolea

1 1200 1200 Kč
4 380 1520 Kč
8 240 1920 Kč
1 200 200 Kč
1 350 350 Kč

69373 KčCena včetně DPH

9 Centrální pracovní kuchyňská linka - vybavení
pas
Č.

délka cena

1 ks

4230 8460 Kč

ks délka celkem cena celkem

mm mm

25 Nerezový dřez bez odkapávače
Set včetně odpadu a dávkovače saponátů
Součástí směšovací baterie chrom, keramická kartuše
Boční přepad, ruční sítkový ventil s výpustí 92 mm

26 Keramická vestavná deska - VIZ. VÝKRES
Dotykové ovládání

27 Odsavač cirkulační s filtrem tuku a rekuperací osvětlením - min. 900x900, nerez
28 Montáž a instalace

2

4 9800 39200 Kč

39500
12500

39500 Kč
12500 Kč

1
1

Cena včetně DPH 99660 Kč

K vyplnění

12. c,. 2o,(r- ~___________1__< __ --:-:'Roman Frě61<
Podpis zpracovatele datum Kt'ě 53, :~S4C3 K,i!i

, ICO:E:S93SP19 r'<.t: cn~'J3181663
tc..: 77S e.c.... 668

Adresa zpracovatele, tel. číslo, IČ Součet včetně DPH 169033 Kč

Učebna vaření pol. 8_9 13



Zlepšení kvality výuky přírodověd ně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

Výkaz výměr: 502 Učebna vaření

10 Drobné stavební a instalační práce- dle stavebního rozpočtu

Stavba: 1 Zlepšení kvality výuky ZŠ prof.J.Brože Rozpočet: O
Objekt: O

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612403399ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 26,60 4,80 127,68

2 612421131ROO Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových m2 26,60 32,00 851,20
3 974031157ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm m 7,05 115,00 810,75

4 974082112ROO Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 3 cm ní 260,00 4,20 1 092,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřni 2881,63
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

5 630403500UOO Vyplň rýh mazanin hl 7cm š 15cm m 25,00 59,00 1475,00

6 974042574ROO Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x15 cm m 25,00 5,20 130,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1605,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 998011001ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,37 250,00 91,38

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 91,38
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

8 721200001RAO Kanalizace vnitřní, trubky PVC, O 50 x 1,8 m 33,00 145,00 4785,00

Celkem za 721 Vnitřni kanalizace 4785,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod

9 722300011 RAO Vodovod, potrubí PP - typ 3 Oaplen PN 20, ON 20
m 38,50 102,00 3927,00

Celkem za 722 Vnitřni vodovod 3927,00
Díl: M21 Elektromontáže
10 210111011 ROO Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z kus 6,00 80,00 480,00
11 21 08001 05ROO Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou I m 460,00 8,50 3910,00

14

I



Zlepšení kvality výuky přírodovědně a technicky zaměřených předmětů - ZŠ profesora Josefa Brože Vlachovo Březí

12 34111032 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 460,00 9,50 4370,00

13 34535400 Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1 kus 6,00 85,00 510,00

14 34551110 Spodek zásuvky 10A Tango 5517-2389 2x 2P+PE kus 6,00 52,00 312,00

Celkem za M21 Elektromontáže 9582,00

Cena bez DPH
DPH 21 %

22872 Kč
4803 Kč

Cena celkem včetně DPH 27 675 Kč

Kvyplnění

/2. ~. 2e:>tr 2iiS
; ----

Podpis zpracovatele, datum
Roman Frč61{

I{flí 1)3, ;1tl4 C3 K:i!
ičo. f:S9351'29 r;,I.';:CZ71!'J3181663

I••/.:TIS e44 868

Adresa zpracovatele, tel. číslo, IČ

15


